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Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Anlatım, Soru-Cevap, Tartışma 
Ders Amaçları: Bu dersin temel amacı bir yıllık süre kısıtı içinde mal piyasasında ortaya çıkacak olan denge gelir 
düzeyinin talep tarafından nasıl belirlendiğini göstermek ve analiz etmektir. Toplam talep analizi temel makro fiyatlar 
olan fiyatlar genel füzeyi, faiz, kur, ücreti açıklayacak şekilde genişletilir. Bunun için emek piyasasında hareket 
edilerek toplam arz fonksiyonu ve bu fonksiyonu etkileyen değişkenler incelenir. Harcama gelir, IS-LM modeli, toplam 
talep ve arz, IS-LM-BP modelleri yardımıyla hem denge gelir düzeyini hem de makro fiyatları belirlemek için analiz 
önce kapalı sonra da açık ve devletin olduğu bir ekonomide yapılır.  
Ders İçeriği:  
 

I. Hafta Giriş, Temel Makro Problemlerin Tartışılması: Milli Gelir Düzeyi, Kriz, Enflasyon, İşsizlik, 
Kur ve Faiz, Refah, Cari Açık 

II. Hafta Harcama Gelir Modeli Yardımıyla Denge Gelir Düzeyinin Kapalı Bir Ekonomide Belirlenmesi 

III. Hafta Harcama Gelir Modelindeki Toplam Talebin Alt Bileşenlerinin İncelenmesi: Tüketim 
Fonksiyonu, Yatırım Fonksiyonu, Bütçe, Dış Net Talep 

IV. Hafta Harcama Gelir Modeli Yardımıyla Denge Gelir Düzeyinin Açık Bir Ekonomide Belirlenmesi, 
Harcama Kaynak Dengesini Analiz Edilerek Reel Kur ve Faiz Hakkında Çıkarım Yapılması  

V. Hafta Harcama Gelir Modeli ve Büyümeye Arasındaki İlişkinin Analizi, Büyümeyi Katkı Yapan 
Farklı Harcama Kalemlerinin Etkilerinin Hesaplanması  

VI. Hafta Mal Piyasası Dengesini IS Fonksiyonu ile İncelemek, IS Fonksiyonun Eğimini Etkileyen 
Unsurların, IS Fonksiyonunu Kaydıran Unsurların Analizi 

VII. Hafta  Para Piyasası Dengesini LM Fonksiyonu ile Analiz Etmek, LM Fonksiyonun Eğimini 
Etkileyen Unsurların, LM Fonksiyonunu Kaydıran Unsurların Analizi 

VIII. Hafta Ara Sınav 

IX. Hafta 
Makro Genel Dengenin IS-LM Modeli Analizi. Faiz ve Gelir Düzeyinin Denge Değerlerini 
Belirlemek,  Para ve Maliye Politikası ile Şokların Denge Faiz ve Gelir Üzerindeki Etkileri, Bu 
Etkilerin Sınırları Belirleyen Unsurların İncelenmesi 

X. Hafta VIII. Haftadaki Konuların Örnek Problemlerle Analiz Edilmesi 

XI. Hafta 
Toplam Talep Fonksiyonun Tanımlanması, Fonksiyonun Eğimi ve Konumu Belirleyen 
Unsurların Analiz Edilmesi, Kısa ve Uzun Dönem Kavramlarının Analizi 

XII. Hafta 
Toplam Talep Fonksiyonun Emek Piyasasındaki Firma ve İşçi Çıkarlarına Dayanarak Analiz 
Edilmesi, Arz Fonksiyonun Eğimini Etkiyen Unsurlarla Arz Fonksiyonunu Kaydıran 
Unsurların Analizi 

XIII. Hafta 
Toplam Arz ve Toplam Talep Yardımıyla Fiyatlar Genel Düzeyi ve Denge gelir Düzeyinin 
Belirlenmesi, Ekonomi Politikalarındaki Değişimden ve Şoklardan Nasıl Etkilendiklerinin 
Analiz Edilmesi 

XIV. Hafta 
IS-LM Modelinin Gelir ve Kur Versiyonunu Kullanarak Net İhracat, Gelir Düzeyi ve Denge 
Kur Düzeyini Sabit ve Esnek Kur Rejiminde İncelemek, Benzer Analizi Faiz ve Gelir Düzeyi 
İçin IS-LM-BP ile yapmak 

XV. Hafta IS-LM-BP modelinin farklı Versiyonlarını İncelemek 
 
Beklenen Öğrenme Kazanımları: Dersin sonunda öğrenci; 

1.  Temel makro problemleri tanımlar. 
2. Toplam talep ve mal piyasası dengesini analiz eder. 
3. Harcama kaynak dengesindeki sapmaların yarattığı olumsuzlukları enflasyon, deflasyonu ekonomik resasyonu 

ve krizi bilir tanımlar. 
4. Arz ve talep şoklarına bağlı olarak denge gelir, faiz, kur, işsizlik gibi değişkenler hakkında öngörü yapar. 
5. Denge gelir, faiz, kur, işsizlikle alakalı sorunlara çözüm önerileri geliştirir. 


